
Z=3THtf é dobro tak fo hylo i u A(a do Atnuikjf a joynh )M hui
míti od 7T pokoj itim hu um jej

I

OD NAŠICH PŘÁTEL ]
KULU© O) l x r a

o l

J Vf hJI

mH tmuMo áomki vi tvtl)nmlo
1'rcto tki jt mklo áouma kda hA

liafilliilll Iiv4llfi trtm wiziiani liUitatoinl

ktoró mámo na skladě:
at aa4 nilio i by tak

tvv tu aa oria al'0 (iiaoo
ku vmu (ilvlcu varhany nb pnw ňmnMÍ a aliyihorii miwtitm křtji
iia vlrWt tríkM iknri pukná motno mivUt bopoltroi' h laf 1"

} í
™

fJt I HAIllt i4lili ll i

m příhlúdil Než jmi dorazili do

llamhlKYU Heílo ne iiih folik lidí

z rozliénýeh míf kferýeh byla
dtoéiHni že když nim

jednatel z núdraží vedl do hof

lu každý ne nud númi antavovat

V4k to Múlo podívání lidé

jak mu žativáelíjakého kroje - -

tak i žeimké Každý není ví m
azadla a mnohé ženy mély í tnu

na údeh Nékfílá UffíjřJrt

jednoho dout tak mela jeté je
den napřed ale ony jako by ae

ani nechumelilo jen apéelialy a

ani w neohlížely Aby amid ně

Mu r"t
inc — ponKai 40c

Mr — W

"Miatatiiry" op 1„ KokUl i" J
V"

7

l

4

I

r

i

allijlh kuaO tira ttump tirmlu IjiimII

kUr aiania na kla!
A1U1IM TtatCII f(liM

planí Im alov
tlUHEDA — tt+kf nirodul tnc m !▼

trauf TAWBÚNÍ VftwrTK
DVB IWLADBY TM X LA VIK f rykta
ViUVt BEZU ULOV Mn4lMMlio
BLBCTBIOCLUB MAJICJl
THB CABINET~-- (hoka rollaction
ALABAMA ROB — Ck Walk

XÁULZDVJtcl HUDEBNINY fBODA
3 KVY ZA Me

V MTUDÁNKY-- - plart
VE ZBUZANECII-pol- ka

I&ODANÁ NEVCMTA pochod

MOJ JENIČKU pochd
V ZVOil- U- polka
NA MABJANCE-pol- ka

NA íiláATO -- polka
HMti CtHKÝCH VALČÍKŮ
NA BALU-po- Ika

KDE POTOK LUČINOU-val- iik

KDYŽ JÁ LIBE BI'lM~ pochod
IBI MtBÍCKU-valí- lk

KU VÍTÉZHT Ví -- pochod
IIEBITOVE-vaie- ik

VY HVĚZDIČKY— pochod
VEUNIČKO MA -- valíík

tMi uimtmnt Mm1 kfú Mi

iA W„i wMUtnskuS Jn'4 1 '"'
f! t fcříh pfoty a ím imhmttt

Ať r plfi-Al- iwiihjtm

ioIMhi intiil IIJ býlí

ll¥ll (U (Ml jwjo lific kažiM

im liln loma (l')vlď(t
a #iřAiA ofiílíiil ii !('
řkvoti vGb' 4 lly unií 'l"

KOlTII OMAHA Ncbr du-

lo května 1f J # - - Abych aplníl

mfij alíb muaím pokračovat v po-

ptán mé ná váté vy v ("'echách a Ja

ký dojem ta nuSc krúanú vlaať fiu

mé udělala 'ož ae u-- j ví týéc

fé (uiií zlaté maticky Prahy ki
mně akufcénc překvapily fy núd
lo-rn- paláce které ac tam nyní
afaví ajiaté mnoho alarýeh do

mu hylo hořeno hy těmto Ho-

lým Jidliefím aVÚ lllÍNtd pOatOIJ- -

píly Taktéž J v méaté Táboře

za tell éjia eo jaem itehyl pří-liyl- o

mnoho kiiianých budov

ti tak je to i v jiných méafceh

Váe Ne zvelebuje it dle toho jeat

patrno že jeat v ("echách doatí

Ovácm že úložny též

mnoho veřejných podnik fi vlaať
td poněvadž miij! mnoho vklfidfi

II lidé múlo ac eníze dluží takže

junu úložny nueeny aamy peníze
do podobných podnik íi ínveato-vii- f

A eož ty cíařaké ailnice

mlat a podle liíeli fy řady
ovocných atromu to víc člověka

pí ipamatuje že jeat doma ve avé

vlaatí ObzvláSfé v b'tě to mna)

hýfí ItrÚNiié když Jhoii ony atro

my plné ovoce tak že jaem aku-fcén-
é

litoval že jaem tam nejel až

v lété 1'onévadž jaem jezdil én

Nlo od jednéeli přúfel k druhým
tak jaem mel doNtí příleŽitoHtí ae

po dráhách v Kvropé avéatí u tu

ae muaím přiznat že pří podob
ném eentovúní není přen Ameri-

ku fotiž co ne týěo pohodil Tam

mají vSclijaké nařízení ve vozíeh

vyvéňeiié ale ahy hylo poafaráno
o pitnou vodu pro ceatující ve

voze jako my zde imíme to nemá

jí Tam je pouze nu núdraží na

zdi oznámení tam a tam je voda

k pití Nékde ale afaví vlak 2

neh j minuty a lak miljí ceatu-jíc- í

běž ne napít a než ae vrá-t-

my ti zatím u jedem a pak
mfižeii n númi přňky břžet ane-

bo ní mňžeS vzít vlak následují-e- l

jk eheeS Proto jnem mt 8

NOVÉ SKLADBY OD F

(Jednotliví po 20c--- 3 kuty aa

MÚJ KONÍČEK-poch- od

JARA MLADl pochod

KÓLÍNE KOLÍNE pochod

HOJ MAfiENKOl-poch- od

ANDULKO ŠAFÁŘOVA-JARABAČEK-

pochod

nedala a tmíhii paabi o oj dra
bý j'ř jiojeď pefdíř ti íi í'efd
poahi a fak (cit} 14 bych
féž fldélal když by tohh tilhitn

im eeafM pofJ ednoho d

přiálo paaiil a přepjvní JUlkeo

a doatí peiřzi a nyní jjf míl

v řeholním foondurií a bílou ifiti

tmt okolo patii ovázanou a a lh
žencem po nlťhfié rázilj přea hra
nice Neval a whoii uti joípí
rovou Skaf niku v íl ttiH váeeka

pfíkizúní kferá oJ v6 mafíéky
HH eeafii doatal a pojedion ae o

cfn v Hamburku Jak vyprávél
když M přea hranice byla prý v

ném malá duáiéka ale kdo pak

by hledal Ž ji t H jedei u

feéenec kterému ae fen afav íie-líb-

a radují eeatu do Ameriky
podafoujiíl !yl jeáfí doafl mla-

dým a není divu že ai m ním

všecko alabáí pokolení bláznilo

Proto dával rozhřiíenl bez roždí

lu — ř to byla Némka nebo ('v

íka Iřozumřl holt "byzníau" —

a fakoví lid- - ovícm ae v Amerí

vt neztratí — H pozdravem na

váeeky éfenúřky a éfenáře toho

to líatu - - jaerii Vúá

1'Vank Hájek
ItKNKKOW (tkla t't akce

"V ''" - Neamím opo
menoutí přínéafi zprávu a též í

trochu kritiky o výaledku předná
áky Vojty Jleiieáe řídícího fo

učitele ze ataré vhiatí Mylo fo

dne II května o I hod odpob

jj „(„„ňždéní doafavíto
t + t t t ( Í J

ae no aine niuioj isomenaay uy

vyalechlo z úaf odhoriiých jaké
má akllfeéné učitel líetieá) vznik

nauky avoliodomyalnýcli a o jejím
ňéinku na eeé lídaké pokolení
1'řediiúáejíeí (lokuaíl ae núa uvé

ati do dávných dob do kultury
řecké která byla tehdy na nej
vyááím atupní v mnohých oble

dech dále než jeat liytléjáí plélilé
Vznik nauky avohodomyalných
aáhá prý dle p líeiicSc do dávných
dob hiatorickýeh kdy lídatvo anii

žilo ae též tak jako my ae tiynl
aiifižíme o vybředéní jednak ze

atarých povér klamfl nelúaky ku

bližnímu afd Tehdy hned v dúv-novřk-

vyvatávalí mužové kteří
ae auažilí vStípíti avým apolublíž
ním lepal ideál žití anažílí ae pře-avědéí-

lídatvo že lépe jeat žili lia
této Zemí bez váelíkélio poklláenl
které pochází z hříchif mamonu

afd nýbrž že jeat povinnoatí jed
noho každého by ctil a uznávali

přeavédcenl názory jiných ne-chtl-

vnucovatí náaillm názory
avé Jelikož řecká kultura byla
založena na předpokladu že flo-vé-

má žiti na této zemí takovým
zpňaobem by co nejvíce radoati
za života užil nevíře v život zá-

hrobní proto váecko jejich anaže-n- í

jak v práci tak i v uměni ne-nl- o

ae jen tak daleko eo by

příaplvalo a nálechtilo jejích ži-

vot Váe oatatní U nich nemělo

žádného ainyalu neboť oni věřili
že Hinrti konél jejich aíla a i váe

oatatui kolem nich Zkrátka oni

atuři fíekové byli na takové vý- -

ni ave vyapiooafl ze ae domníván

(upití jejich alávou) že oni jaou

pouze k tomu itvořciii by jen oni

ae měli na této zemí dobře a že

váe jiné jak příroda tak i jiu!
lidé které d a tím iWIcm pod-

manili umal jim aloužiti by ono

kotulo žtéatl jim na věky milo-
vánu bylo Aviak každé io má

Objednávky přiloženým obnonem adresu jt na:

POKROK PUBLISHING CO

který hoteliér jdíliá nezbohatl a

nemél velký nával tak to policie
totiž v Hamburku délá že lidi

kteří jedou do Ameriky po hote-

lích fřídí dle kabitu 1'roto my

jtme doHtalí dobrý hotel kde

hylo váe éíaté a atrava dobrá —

étyry jídla a jedno přeapúnl atá-l- o

o' marku eož je ani dollar a pul
takže to nebylo drahé K tomu

nám majitel hotelu váeeka malá

zavazadlu až na nádraží dopra-
vil ' nádraží v Hamburku jmc
jeáfé 2 hodiny jeli po dráze k pří-ntav-

kde loď " Impcrator" kot-vil- u

Když jmne ae na oné lodí

v 10 hodin octnuli každý ae tomu

obru odbdívoval ~ loď fa má
! komíny z nichž ae kouřilo jen
coz tak ze nylo patrno ze ae pu
pravuje na dalekou centu a než

a i ' ii l i ti w

vai- - ilaio uo poiioiKti nyiy jiz
: hodiny odpoledne hdyž jame
w a břehy evropakýmí rozlouéíli
Že ae to bez alz neobeálo nemuaím

niti paátí ale my a kuráží ceafu

jřea tu louž naafoupili (Vatu jame
méli přen vodu krátkou neb za

7 dní bylí jame již v New Vorku

Nebyla ale taková jako když
jaem jel do ("'ech aé bylo moře
doafí klidné váak pří tak velké
lodí pracuji atroju a velkou ailou

a tím ae vodu přjliá rozvlní tak
že ae loď znuéné houpá pří ftunŽ

lidé též apíáe onemocni Kdežto

při menaí lodi jaou též menáí atro-

ju a tím pádem loď jede pomale-

ji ale též tiáeji tak že ae tolik

nehoupá a eenta je příjcmnřjáí
Co by přiálo na mně volil bych
ceatu radéji deláí neb je féž více

(Ojiatrnoati a méně nemocí Že

loď Impcrator jeat ohromná do-

kazuje to že na oné lodí jeat
přea tiaía veaméa M-

arných mladých lidi takže ataráího

řlovřka tam není k apatřenl Jak

jaem v mém prvním dopíae paal

když jaem jel do ("ech že nám

hrála hudba na lodi celou ceatu

za to když jaem jel xpřt do

jame ani hudebníky neví-dél- i

Co ae týée čistoty na lodí

při atolech tak í v kabinách jo ta

nejvétáí a na váe ae příané dohlí-

ží V třetí třídě náa jelo WXI ch-

atujících — nejvícíi byli zaatou-(ten- i

Némeí a rhíi ale malé pro-

cento Moravanu a aai 10 fVchft a

jak jaem alyáel dle jejich vypra
vování nebylo oněm Ceehňm tře-

ba do Ameriky jeti Tyto totiž

doma dobré bydlo pálilo fílká ae

též vždy že mul avede Želiakou

ale a námi jel jeden mladík kle-ré-ho

dle vSeho avedla jeho milá

již měl než at ata) Miolnlkein

(hi byl rád když jeho milá (mIJ- -

ku a poyjií u íífmano i a

la aáhajh í do fafíab'0 jejich
frokft odkoukala Jím jejich při

noh života í piála m myilénku
h fakfo jen žífí jak fo viděli u

ÍUUti tiim ku '! ajoko
jenofí Jídafva neboř mí' i jedna
jeho áaí vieebno prívíbj a druhá
fípéf v poddanafví iiearoviráva a

h přírodními zákony kť-r- é ne vy
luéiijí nikoho í přiáli na my
ifénkii že jeaf třeba vítlpifí lidu
něco jiného eo by duáevné ajmji
o viw-ehn- A jelikož život na z

mí jak víme u říekft ladoatných

mpináael fen 'íl# hy hd
af Vo cílilo w álaatné fidy klúfka
ho zavrhli prohlúaíli ž život w
konéí amrfl na této zemí alchrŽ h
fo pravé álěatí a radoati přijdou
eprv im amrtí a jelikož to iiemo
hlo a? afáfí nikde na mihu tedy
zkrátka prohláaílí fo míafo na ne
hi a fak povatává první vznik avo

bodných lidí odtržených od zvyku
řeckých 1'odéjíím vývinem vě

cí nauka w vykryafalíaovala a fak

poval ávú první zúbleak křeafai
atvl l'oléji í Kríafua uchopil i

této myšlénky a propagoval jí a
i i 1 1 II 1 f f

cciou iiuai a ta aonecne rccaa
kultura založená jednoatranné
miiNÍla iiafoupití a na její mláto

příála nauka o životě poamrtním
éílí křeafanat ví - Dále w ucí

tel nedoatal iieb obloha ae potáhla
řernýmí mraky a hrozila bouřka
fak Že obeecnafvo přea tli chvílí

vybíhalo ze aúlu a zaae dovnitř —

ne po ípíékúch jak ae to má dí
fi nýbrž celou váhou avébo těla
na celou botu Tu pan uéítel atá

val ae iiervoaním i požádal náa ž

bude lépe když na chvílí přeata
ne 'o chvíli začíná řecuítí dále
ale ruch a íum nepřeatúvú fak ž

pan řečník koneéné prohlúaí že

buď bude obecenafvo zticha ane
bo Že on přeataiie jedno éí druhé
Jelikož my afňří dychtivě lapali
jame každé jeho alovo požádá

l I ¥ i Ě

Jame jej poKracovam coz on a

radoati uěíníl VSak běda potřeb
ný klid ae nedoatavil Ta naae

vzorná mládež Šeptala aí o překot
Šťouchala do nebe a malé dítky
pobíhaly po aíui jako zběaílé Ma-

tky jejich ve avé fupoatí ani dvo-

jím upomenutím od řečníka neby-

ly a to dítky utiaití (neboř nevě

domky ae hříchu rieéiní) A když
jíž i dívky ae na lavicí obracely
ku vzadu aedíeím hochům laáku-jíc- e

a nimi tu pan uéítel Iteueá

nemohl ae dále udržet í obrútil ae

v řeěi na tu mládež a zle jí vyéi
níl a právem každé jeho alovo pa-

dalo hluboce do duáe vylíéiv nám
Že ta mlulež jeat bez citu bez avé

domí Ve avé otupěloati neví ani

eo jeat krúané co užitečné a ko-neéii-
ě

že Amerika má v mládeži
avé hordu nevzdělaných lidí kteří
budou někdy tak utlačeni jidui ti
ěeriií otroci byli Mynlfta-l- i pra-vi- l

ku mládeži Že jen kejk a pá-j-

přiaplvají ku vaal avobodě jaté
na velkém omylu Já Vám pra-
vím Že Za ! Kl let nebude po Va

ál avobodě ani památky budefe-l- i

takto pokraěovati Svatá prav-

da! A milí étenúři měl 'a vidět

jak potom bylo ticho každý byl

překvapen ráziumtl íeěníka a aul

žádný aebou nehnul Takového
muže jako iiéitel BclicS naáe mlá-

dež potřebuje který hy dovedl
vzbudili cit a lánku v nich který
hy n vmi aniigeacl dovedl vniknou-t- i

až do hlubin jejich ardc( a

je ku vySáímu cítění
1 1 ik v p uéiteli mi jeho rázná alo

v ! Ván

Aid Malkmaký
CONWAV N Ib li k vél na

1'Ul - rSeniei V liaaelH okotl

jakož í vétáiua nvaij a jtéiiuiiť
jnU jil ao fy - - la Ion rolnici

ídcjál budou aurtí leo kukuřice
a jiných travin pru kmo-n- l ilo

bvtka dejSi hřmel i

roku kupuji kd' jaká tiani pro
chov platí né o imiubo le
i mfftkftm ftby tito je (viníkům

loprodall V t otuvay plltoiii
iié piialtádAmo lakit do
br4 piilrilttiat itaakl4 ae tu pru
thibrého řemdka Mbehodid mUl-lion- i

jutě ataby atrojV jakoi i

plu4 Ifdnicť ledu juu piiprtiVťMv
k k#tuítléinu #i!iAjcid ub tt)du

Kdo hy § krajiuul ciilrl í tlo
t rou hudUci!"M lalolit iiicbť

piddál n banku Ny uf máme

id ii i j di u aiiiiivny dt h%

lv lárovtft í Itmliiiiřr Veřej
nou pAjciivím kmd vUttnt ♦!
ťvvh pan JM tl liik t

k trií i
ím holni kaldHui puabétiil lM'i

utnut doh'Ot lu h koni y itrjii ua
lir harvlř j hm V Mluva j
pdut (ditoiutti #iiiflii4u matu

viatm prtM( bftatluUh budov
Htlrt ldil th' ta tli Vlj

ot aoniii and Inatrumantal utunlr "Jc'
rt

VAME JEDNOTLIVÉ I'0 %iin AS ti
tOfiJQV tte

KOLOVRAT pochod
EMANE— pochod
LOUKA ZELENA-val- řlk

ČUIB CHASA -- polka
HOLUBIČKA - valčík
KDE DOMOV MOJ — a

HEJ KLOVANÉ!

TEN KRAhNY ČA-va- lílk

KAR HAVLÍČEK BOROVSKÝ

ZAKOLNlČE- K- pochod
BVORNÉ V 1'RE- D- pochod
VZl'OMlNKY NA MINULOST

—valílk
UŽ JE MALA CHVILKA DO

DNE - pochod
HOJ VZHŮRU PESTRÝ SOKO

LE- - pochod

KMOCHA

fjOC— pOMOII htiC)

PODE MLEJNEM - pochod

ČESKA MUZIKA pochod

ZELENÝ HAjOVÉ-poch- od

MUZIKY MUZIKY - pochod
PO STARODÁVNU-maíiir- ka

NA8E LASKA-poc- hod

OMAHA NEBRASKA

Jí

Spolxhllvtf poJIStCnf žlvoti

ta ikuteinou ceno u j

i
ařval-f- i Svitni i

tenké tábory v Omazeai
1 South Oinaze

Dr F A Sodláčohj
OMAHA NFB t

ÚítADOVNAi 1870 Ho líkh Htrt j
proti Ibflu lYagiia

Tři řld 401 J J

ÍRKHIDKNCE! 1431 Ho llth Hirtl
Tri Doiiířltt 42HH í

i
DoaoKdit Dr Alllaoata v iaio(aKkl) f

od I do 4 bud odMt t
V oadíll i4 9 do II hod dopni-

1 II I a k

# nfjraoacrní$i
1 aallMUtraa mi%

Ly ňeznlcký a Uze- -

CYRIUU HROíDEK
tKil Ukl 1 I ÍUifUÍ Wti lavuklU Ul Uuaulaa lilo

rniril i rmliký
t latul T eti im Ba 10 St OMA1JA

UIM P UARQAK3T
Kaiit é aaaianaité ja'' ibla Ihitmal an4lká

trikiit llnř TI It-ii- i ffao

V m mm

Julius J Zitnik

právník

kli) i44d t
4lk 4lliwai

Tli iiaadaia Tktl t)4f
Tl IWuIm t

MH NKHttVKA
a in4í (f

♦♦♦4 # ♦

'
tím netajil jak ny máme poho-

dlí iři ceHtování zd v Americe

14171419 Bo 13th Str

vzhleduéjáí obchod lepáí liež dru- -

ý — 'ocaaí máme přítomně do

afí chladné anad tím že tento

týden připadal avátek těch "že- -

eyných" mužft — aak nám to
nevadí neboť obilí kráaně vzchá-

zí vláhy je též doat li tak máme

velmi alíbnou vyhlídku na dohrou

úrodu — S přátehkým pozdra- -

em Ziiravodaj
JINSDALK Minu — Tento

kráte mnoho zpráv nemám a a- -

lych paal kam kdo jel myalím
ze nikoho ani to miioiio nezají-
má — Minulou neděli doati ne-

milá nehoda která mohla mílí

daleko oaudriějSÍ zakoněenl po-

tkala p Jana Mrácka 1'ari Mrá- -

ek nalézaje ae na ceaté potkal
automobil kterého koně jeho ae

lolekali při ěemž váichni byli z

koěáru vyhozeni Aěkoliv při
tom nikdo k vážnému zranění ne
přiáel ani jiné neStěatl ae neudá- -

přeci nějaká ta boule ae oSe- -

třu je Nu jeátě několik těch ro

ku m ae to a těmi automobily

vydržet než totiž to pomine a

dávně než ae ty "airoplany" do

mody doKtuuou Hůře ale potom
bude až některá ta neduživá

'miiSka" na náa příaedne a k ze

mi trochu přimáěkiie Tu potom
liebiitle jen atále mít htliVli k '

ml ale ntule ae miiaet laae len

tořejál avět pozorovat — Akola

'Koatal" tlialríktu byla tento

týden již ukončena — V iiu&cm

koli to vyhlíží než bude léto u
i aa t a

konce ze kazuy miejaj tarmer
uide míli automobil - 1'íláté

lldou li nějaké dťlležíléjál plá
vy milirad je ae liemiri aiieiim

atlm v úctě -

M li Vikla

II H

jtMITAftAl A MWUrlI

riAlf T)A

urotí v Kvropř Tam lidé též ne

ÍMou iiž tak bázliví ahy m hkW

kIovo promluvit a řaato jaem ly

Seh Na to stát nemá peníze aby

eeatuilcím udělali pohodil Stát

to mu! dát tia vojwko a nemůžu

již na ničem přirazit Kořalka v

ťVeháfh ne již pije mpUe jako lék

poněvadž je drahá — Co e týéo

na venkově pole wí hoHpodáři U

tlržují ve vzorném jořádku a dli

toho je vidét Že tam též polnoHti

mají dobrou eeuu Duežiiiho dm

Jhoii tam meze jíž tak ňzké — jen
že mimeji být a každý nebe měn
41 kounek je vzdtMáu by í iuži
užitek Kdežto xde V Ameríee je

ježit mnoho pudy která leží la-de-

A tak pří vSem tom pozo-

rováni mně tam ten (au ulekl h
jiem jíl iHUel pomýilet na ařpA

teélll ecHtli Hotva l jeli w v

ťeehArh ohřál (Hdrld Jwiií I

llamburnkř přeplavní apuU-- f imali

tU)ÍH kdy a kterou lodi hei jeti

H4 do Ameriky a nárovrú vy

HVrtU ld iniKtho li iouini udtl pe

ltř aby mé do Atorriky puili
l)ále jaki máni milí řnaiueitt J

přijedu na nádraží U 1'rahy by

mé jej n li Jedootrl hned pomal a

miié byl niponuHťU pťí njopravě

jak oA rtiirhot tak t mýrli va

ladel i jetluuho nádraží na dni

hk u při-éf- i ol dopi wmal

j'tn le m polimt o ty Metl

Jtdou přr Hamburjf do Ameriky

4uttí stará ťrotu jw J--

hniil nbttl aby t miniu hí

%UÍé iÁdooH aurtit 4 ai 1'W

jiti Mélplt p Mi lmpvrl'
trfjtil to Iwli ktri m 4=rMft

iíuH d'it doby brÁédl a S

il kju Hrb lyl-'l- t lif MM

iHf jo Itiwlfrué H#'I l ShV

h Mi TtUhte" Mt4 M
ptml roky 4tM MMoJHjf m%u

wmkém V lrí'í '

ilíJk Krh ilo II tř'oé

l I &

laMiil iHWt# v HawWriM

t kamnlari IHh1

MltlTO riO IWN0tY JMT

UKHTAI UANT A

I4 lajwiwa kin ! rUlUlUiá J4Haé a-- f

f llaal t vVthk tUftaUi mtH bh% fn AaVaaaai

i iia4w# řiwl iU4Vi nw4II iaUL
Rtf% ! Umf Ml4 m M éil4 a4Ut


